
  
Вачский муниципальный округ 

Нижегородской области 
 

 

Управление образования  

администрации Вачского муниципального округа 
 

 

 

Об итогах сетевой интеллектуальной игры «Юнармеец знает все»   

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Вачского муниципального округа  от 25.03.2024 № 149 состоялась   сетевая 

интеллектуальная игра «Юнармеец знает все» (далее – Игра) 

В Игре приняли участие 7 образовательных учреждений:  

МБОУ Арефинская СОШ, МБОУ Алтунинская ООШ, МБОУ Вачская 

СОШ, МБОУ Казаковская СОШ, МБОУ Новосельская СОШ, МБОУ 

Яковцевская ООШ, МБОУ Филинская СОШ 

приказываю: 

        1.Утвердить прилагаемые итоги Игры. 

        2. Опубликовать  итоги на официальном сайте МБУ ДО «ЦДТ». 

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инспектора 

1 категории управления образования администрации Вачского  

муниципального округа Подымалову Т.В. 

 

 

 

Начальник                                                                                                   С.Н.Сачков 



       УТВЕРЖДЕНЫ 

         Приказом начальника управления 

         образования администрации 

         Вачского муниципального округа 

          Нижегородской области 

       от ____________ № ____ 

 

Итоги сетевой интеллектуальной игры «Юнармеец знает все» 

 
№ 

п/п 

Наименование 

образовательной 

организации 

Ф.И. участника Ф.И.О. руководителя Место 

Возрастная категория 8-13 лет 

1. МБОУ Алтунинская 

ООШ 

Александрова Софья Каманова Светлана 

Ивановна 

Участие  

2. МБОУ Казаковская 
СОШ 

Ефимова Анастасия   Веденеева Татьяна 
Геннадьевна 

Участие 

3. МБОУ Казаковская 

СОШ 

Верещагина 

Виктория 

Веденеева Татьяна 

Геннадьевна 

Участие 

4. МБОУ Арефинская 
СОШ 

Волков Артём Волкова Татьяна 
Владимировна 

Участие 

5. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Волков Матвей  Волкова Татьяна 

Владимировна 

2 место  

6. МБОУ Алтунинская 
ООШ 

Глазов Владимир Каманова Светлана 
Ивановна 

Участие 

7. МБОУ Казаковская 

СОШ 

Ильичева Елизавета Веденеева Татьяна 

Геннадьевна 

3 место  

8. МБОУ Филинская СОШ Ершов Фёдор Минеева Светлана 
Владимировна 

1 место 

9. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Царегородцева 

Евгения  

Волкова Татьяна 

Владимировна 

Участие 

10. МБОУ Алтунинская 
ООШ 

Каманов Максим Каманова Светлана 
Ивановна 

Участие 

11. МБОУ Алтунинская 

ООШ 

Тарасов Владислав Каманова Светлана 

Ивановна 

Участие 

12. МБОУ Вачская СОШ Мокеева Ульяна Герасимов Сергей 
Александрович  

Участие 

13. МБОУ Яковцевская 

ООШ 

Швид Юлия  Голубев Павел 

Александрович  

Участие 

Возрастная категория 14-16 лет 

14. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Палаксов Александр Волкова Татьяна 

Владимировна 

Участие 

15. МБОУ Яковцевская 
ООШ 

Автонеева Ангелина  Голубев Павел 
Александрович 

Участие 

16. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Маркина Ангелина   Волкова Татьяна 

Владимировна 

Участие 

17. МБОУ Арефинская 
СОШ 

Масленникова Анна Волкова Татьяна 
Владимировна 

Участие 

18. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Маркин Антон Волкова Татьяна 

Владимировна 

Участие 

19. МБОУ Вачская СОШ Черноносов Антон Герасимов Сергей 
Александрович  

Участие 

20. МБОУ Казаковская 

СОШ 

Кузнецов Арсений Веденеева Татьяна 

Геннадьевна  

Участие 



21. МБОУ Вачская СОШ Абрамов Артём Герасимов Сергей 

Александрович 

Участие 

22. МБОУ Филинская СОШ Беззубова Вероника Минеева Светлана 
Владимировна  

Участие 

23. МБОУ Филинская СОШ Вавилов Кирилл Минеева Светлана 

Владимировна 

Участие 

24. МБОУ Казаковская 
СОШ 

Швердякова 
Вероника 

Веденеева Татьяна 
Геннадьевна 

Участие 

25. МБОУ Казаковская 

СОШ 

Колесова Виктория  Веденеева Татьяна 

Геннадьевна 

Участие 

26. МБОУ Казаковская 

СОШ 

Волкова Владислава  Веденеева Татьяна 

Геннадьевна 

Участие 

27. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Воробьев Егор Волкова Татьяна 

Владимировна  

Участие 

28. МБОУ Новосельская  

СОШ 

Гудкова Екатерина  Голубев Павел 

Александрович 

Участие 

29. МБОУ Вачская СОШ Ильина Дарья  Герасимов Сергей 

Александрович 

Участие 

30. МБОУ Казаковская 

СОШ 

Старова Диана  Веденеева Татьяна 

Геннадьевна 

Участие 

31. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Сентябрев Евгений  Волкова Татьяна 

Владимировна 

Участие 

32. МБОУ Филинская СОШ Разумовская 

Екатерина  

Минеева Светлана 

Владимировна 

2 место 

33. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Агапова Екатерина  Волкова Татьяна 

Владимировна 

Участие 

34. МБОУ Филинская СОШ Ефремова Виктория  Минеева Светлана 

Владимировна 

Участие 

35. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Красавина Анна  Волкова Татьяна 

Владимировна 

Участие 

36. МБОУ Яковцевская 

ООШ 

Крылова Кристина  Голубев Павел 

Александрович 

Участие 

37. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Пупков Матвей  Волкова Татьяна 

Владимировна 

3 место 

38. МБОУ Филинская СОШ Минеева Екатерина  Минеева Светлана 

Владимировна 

Участие 

39. МБОУ Яковцевская 

ООШ 

Кривоногов Михаил  Голубев Павел 

Александрович 

Участие 

40. МБОУ Новосельская 

СОШ  

Лукоянова Наталья  Голубев Павел 

Александрович 

1 место 

41.  МБОУ Казаковская 

СОШ 

Невраева Светлана  Веденеева Татьяна 

Геннадьевна 

Участие 

42. МБОУ Вачская СОШ Обшолов Даниил Герасимов Сергей 

Александрович 

Участие 

43. МБОУ Филинская СОШ Фадеев Роман  Минеева Светлана 

Владимировна 

Участие 

44. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Савин Иван Волкова Татьяна 

Владимировна 

Участие 

45. МБОУ Казаковская 

СОШ 

Фирсова Софья  Веденеева Татьяна 

Геннадьевна 

Участие 

46. МБОУ Арефинская 

СОШ 

Ларина Татьяна  Волкова Татьяна 

Владимировна 

Участие 

47. МБОУ Яковцевская 

ООШ 

Тимошкин Артур Голубев Павел 

Александрович 

Участие 

48. МБОУ Вачская СОШ Федяева Наталья  Герасимов Сергей 

Александрович 

Участие 



49. МБОУ Вачская СОШ Черствов Егор    

50. МБОУ Арефинская 
СОШ 

Шуркова Виктория Волкова Татьяна 
Владимировна 

Участие 

51. МБОУ Филинская СОШ Зеленова Варвара  Минеева Светлана 

Владимировна 

Участие 

52. МБОУ Вачская СОШ Варлова Анастасия  Герасимов Сергей 
Александрович 

Участие 

 

 

_____________________ 

 


